
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Sant'Elpidio a Mare - Procedura aperta per l'affidamen-

to in concessione, mediante finanza di progetto, della "Gestione, riqualificazione 

e adeguamento degli impianti di illuminazione pubblica esistenti nel territorio 

comunale" - CUP: J18H18000050005 - CIG: 76346307FA. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno otto del mese di novembre, dell’anno duemiladiciotto (08/11/2018), alle ore 

10:00, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura del seguente 

plico pervenuto entro le ore 13:00 del giorno 07/11/018, per la valutazione della do-

cumentazione amministrativa: 

 

N Ragione sociale Sede Codice Fiscale 

1 
ATI: Opera Light srl (c) Cartoceto (PS) 02539300414 

Eco Elpidiense srl Porto Sant’Elpidio (FM) 01262460445 

Viene attivato il sub procedimento di soccorso istruttorio per la partecipante, che è 

ammessa con riserva alla valutazione dell’offerta tecnica. Le operazioni di gara si con-

cludono alle ore 10.45.  

Con determinazione n. 446 del 07-11-2018 (RG n. 956) sono stati individuati i com-

ponenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Franco Alberti (Presidente); 

 Luciano Diamanti (componente); 

 Francesco Castignani (componente); 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimondi, del Servizio Appalti e Contratti – SUA della 

Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni 



 

di gara. Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dalla Dott. Lucia Mari-

nangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita dalla Sig.ra Mi-

rella Raimondi, in funzione di segretaria verbalizzante. È presente il Sig. Aldebrando 

Cursi in rappresentanza della Eco Elpidiense. La presente comunicazione assolve agli 

obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


